Copy RR. 19

1809 ROTA, CAROLUS

Practicabilium conclusionum iuris florilegium, in quo multa disputata, conclusa atque decisa traduntur tam in iure pontificio quam caesareo ad rectam reipublicae gubernationem ...

Neapoli, typis Iacobi Gaffari, sumptibus Ioannis Dominici Bove, 1644.

2° : pp. 204

Bibl. Osler (JB) 4646 Rocchi 936 Santoro 2320 Volpe 455

Copy C. 5.182

1810 ROTILENZIUS, ANTONIUS FRANCISCUS

[1]

Formularii laurea, sive omnium formularum, clausularum et verborum in instrumentis quibuscumque apponi a notariis solitorum ad legum statutorum et I. U. consultorum placita relatio, iuxta ordinem formularii Florentini ... Opus ... nunc primum in lucem editum. Pars prima et volumen primum ...

Florentiae, apud Io. Donatum & Bernardinum de Iunctis & socios, 1613.

4° : pp. 260

Bibl. Bruni 652 Osler (JB) 4650 Rocchi 2779

Copy B.6.242 (1)

1811 ROTILENZIUS, ANTONIUS FRANCISCUS

[2]

Formularii laurea, sive omnium formularum, clausularum et verborum in instrumentis quibuscumque apponi a notariis solitorum ad legum statutorum et I. U. consultorum placita relatio, iuxta ordinem formularii Florentini ... Opus ... nunc primum in lucem editum. Partis primae volumen secundum ...

Florentiae, apud Io. Donatum & Bernardinum de Iunctis & socios, 1613.

4° : pp. 296

Bibl. Bruni 652 Osler (JB) 4651 Rocchi 2779

Copy B.6.242 (2)

1812 ROTILENZIUS, ANTONIUS FRANCISCUS

[3]

Formularii laurea, sive omnium formularum, clausularum et verborum in instrumentis quibuscumque apponi a notariis solitorum ad legum statutorum et I. U. consultorum placita relatio, iuxta ordinem formularii Florentini ... Opus ... nunc primum in lucem editum. Partis secundae volumen primum, quod est volumen tertium totius laurae ... (Additiones).

Florentie, apud Cosmum Iuntam, 1614.

4^o : pp. 129, 46

Bibl. Osler (JB) 4652 Rocchi 2779

Copy B.6.242 (3)

1813 ROVITUS, SCIPIO

Decisiones supremorum tribunalium regni Neapolitani, Regii Collateralis Consilii, S.R.C. Capuanae, necnon Regiae Camerae Summariae ...

Neapoli, apud Iacobum Gaffarum, expensis Io. Dominici Bove, 1634.

2^o : pp. 506

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 802 Osler (JB) 4661 Santoro 1849

Copy C.3.972

1814 ROVITUS, SCIPIO

[EDN. 1-1]

Consiliorum seu juris responsorum, cum decisionibus supremorum regni Neapolitani tribunalium in calce cujuslibet annotatis tomus primus, auctore D. Scipione Rovito ... in quibus varii, nodosi et reconditi juris articuli enucleantur et elucidantur ... et in hac nova editione accesserunt annotationes et decisiones ejusdem dom. auctoris ... quae in prima impress. deficiebant et observationes D. Blasii Altimari ...